

FORNECEDORES HABILITADOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 41/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 5066/2023

Registro de Preços, prazo: 12 mes(es)
É permitido Carona

Final da Proposta/Início da Sessão: **22/06/2023 às 09:00**

Fornecedor: LUCIANA FERREIRA DE ALMEIDA		CPF/CNPJ: 41.015.008/0001-09	
E-mail: ljcomercio.servicos@outlook.com		Telefone: (31) 99369-9114	
Lote 23 LOTE 23			
Descrição Comprador			
23 - ROLO DE LA 9 CM ANTI GOTA COM SUPORTE			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
ROLO DE LA 9 CM ANTI GOTA COM SUPORTE	2.000 - UNIDADE	3,80	7.600,00
Marca: CDR	Fabricante: CDR	Modelo:	
Lote 24 LOTE 24			
Descrição Comprador			
24 - TRINCHAS 2 1 2			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TRINCHAS 2 1 2	2.000 - UNIDADE	4,30	8.600,00
Marca: CDR	Fabricante: CDR	Modelo:	
Lote 28 LOTE 28			
Descrição Comprador			
28 - SUPORTE PARA ROLO DE PINTURA TIPO GAIOLA 23 CM CABO PLASTICO, ESTRUTURA DE ACO TREFILADO GALVANIZADO			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
SUPORTE PARA ROLO DE PINTURA TIPO GAIOLA 23 CM CABO PLASTICO, ESTRUTURA DE ACO TREFILADO GALVANIZADO	1.000 - UNIDADE	7,90	7.900,00
Marca: CDR	Fabricante: CDR	Modelo:	
Lote 31 LOTE 31			
Descrição Comprador			
31 - THINNER 900 ML			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
THINNER 900 ML	2.000 - LITRO	12,00	24.000,00
Marca: ETX	Fabricante: ETX	Modelo:	
Lote 32 LOTE 32			

Descrição Comprador			
32 - THINNER 5 LITROS			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
THINNER 5 LITROS	500 - LITRO	59,00	29.500,00
Marca: ETX	Fabricante: ETX	Modelo:	
Lote 33 LOTE 33			
Descrição Comprador			
33 - SOLVENTE DILUENTE A BASE DE AGUARRAZ 900 ML			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
SOLVENTE DILUENTE A BASE DE AGUARRAZ 900 ML	2.000 - LITRO	10,70	21.400,00
Marca: ETX	Fabricante: ETX	Modelo:	
Lote 34 LOTE 34			
Descrição Comprador			
34 - SOLVENTE DILUENTE A BASE DE AGUARRAS 5 L			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
SOLVENTE DILUENTE A BASE DE AGUARRAS 5 L	500 - LITRO	57,80	28.900,00
Marca: ETX	Fabricante: ETX	Modelo:	
Total de LUCIANA FERREIRA DE ALMEIDA			127.900,00

Fornecedor: CASTRO ARANTES QUÍMICA INDUSTRIAL LTDA		CPF/CNPJ: 11.202.638/0001-21	
E-mail: comerciaisupermax@gmail.com		Telefone: (37) 3322-9643	
Lote 3 LOTE 3			
Descrição Comprador			
3 - TINTA LATEX 18 LITROS, ANTIMOFO, ALTA RESISTENCIA, COM RENDIMENTO MINIMO DE 500 M POR DEMAQ. COMPOSICAO RESINA ACRILICA MODIFICADA, PIGMENTOS ATIVOS E INERTES, SURFACTANTES, COALESCENTES, ESPESANTES, MICROBICIDAS NAO METALICOS, OUTROS ADITIVOS			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TINTA LATEX 18 LITROS, ANTIMOFO, ALTA RESISTENCIA, COM RENDIMENTO MINIMO DE 500 M POR DEMAQ. COMPOSICAO RESINA ACRILICA MODIFICADA, PIGMENTOS ATIVOS E INERTES, SURFACTANTES, COALESCENTES, ESPESANTES, MICROBICIDAS NAO METALICOS, OUTROS ADITIVOS	500 - LITRO	130,00	65.000,00
Marca: PRÓPRIA	Fabricante: FABRICAÇÃO PRÓPRIAQ	Modelo: ANTIMOFO	
Lote 29 LOTE 29			
Descrição Comprador			
29 - SELADOR ACRILICO COMPOSTO DE RESINA ACRILICA ESTIRENADA, PIGMENTOS ATIVOS E INERTES, COALESCENTES, SURFACTANTES, ESPESANTES, MICROBICIDAS NAO METALICOS DILUICAO COM AGUA LATA DE 3,6 LITROS REND. REBOCO 20 A 30 M 2 POR DEMAQ			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total

SELADOR ACRILICO COMPOSTO DE RESINA ACRILICA ESTIRENADA, PIGMENTOS ATIVOS E INERTES, COALESCENTES, SURFACTANTES, ESPESANTES, MICROBICIDAS NAO METALICOS DILUICAO COM AGUA LATA DE 3,6 LITROS REND. REBOCO 20 A 30 M 2 POR DEMA0	1.000 - LITRO	19,50	19.500,00
Marca: PRÓPRIA Fabricante: FABRICAÇÃO PRÓPRIA Modelo: ACRÍLICA			
Lote 30 LOTE 30			
Descrição Comprador			
30 - SELADOR ACRILICO COMPOSTO DE RESINA ACRILICA ESTIRENADA, PIGMENTOS ATIVOS E INERTES, COALESCENTES, SURFACTANTES, ESPESANTES, MICROBICIDAS NAO METALICOS DILUICAO COM AGUA. LATA DE 18 LITROS REND. REBOCO 100 A 150 M 2 POR DEMA0			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
SELADOR ACRILICO COMPOSTO DE RESINA ACRILICA ESTIRENADA, PIGMENTOS ATIVOS E INERTES, COALESCENTES, SURFACTANTES, ESPESANTES, MICROBICIDAS NAO METALICOS DILUICAO COM AGUA. LATA DE 18 LITROS REND. REBOCO 100 A 150 M 2 POR DEMA0	500 - LITRO	70,00	35.000,00
Marca: PROPRI0 Fabricante: FABRICAÇÃO PRÓPRIA Modelo: ACRÍLICO			
Lote 35 LOTE 35			
Descrição Comprador			
35 - VERNIZ ACETINADO E UM VERNIZ DE ALTA DURABILIDADE. TRIPLA PROTECAO CONTRA SOL E CHUVA. DURABILIDADE DE 5 ANOS. DILUENTE AGUARRAS INIBE A PENETRACAO DE RAIOS SOLARES, PROTEGE E EMBELEZA A SUPERFICIE, SECAGEM RAPIDA, BOM ALASTRAMENTO E BOA DUREZA.			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
VERNIZ ACETINADO E UM VERNIZ DE ALTA DURABILIDADE. TRIPLA PROTECAO CONTRA SOL E CHUVA. DURABILIDADE DE 5 ANOS. DILUENTE AGUARRAS INIBE A PENETRACAO DE RAIOS SOLARES, PROTEGE E EMBELEZA A SUPERFICIE, SECAGEM RAPIDA, BOM ALASTRAMENTO E BOA DUREZA.	500 - LITRO	95,00	47.500,00
Marca: PRÓPRIA Fabricante: FABRICAÇÃO PRÓPRIA Modelo: ACETINADO			
Lote 37 LOTE 37			
Descrição Comprador			
37 - CAL HIDRATADA EM PO PARA ARGAMASSA SACO 20 KG			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CAL HIDRATADA EM PO PARA ARGAMASSA SACO 20 KG	1.000 - UNIDADE	9,80	9.800,00
Marca: PRÓPRIA Fabricante: FABRICAÇÃO PRÓPRIA Modelo: HIDRATADA			
Total de CASTRO ARANTES QUÍMICA INDUSTRIAL LTDA			176.800,00

Fornecedor: DJR COMERCIAL DE FERRAGENS EIRELLI	CPF/CNPJ: 18.586.811/0001-81		
E-mail: diego.djrcomercial@gmail.com	Telefone: (31) 3671-1209		
Lote 1 LOTE 1			
Descrição Comprador			
1 - TINTA PISO 18 LITROS DE ALTA QUALIDADE, EXCELENTE RENDIMENTO, E FACIL APLICACAO PARA ESTACIONAMENTOS, QUADRAS, GARAGENS, CALCADAS, RENDIMENTO MINIMO DE 380 M POR DEMA0. COMPOSICAO RESINA ACRILICA ESTIRENADA, PIGMENTOS ATIVOS E INERTES, COALESCENTES			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total

TINTA PISO 18 LITROS DE ALTA QUALIDADE, EXCELENTE RENDIMENTO, E FACIL APLICACAO PARA ESTACIONAMENTOS, QUADRAS, GARAGENS, CALCADAS, RENDIMENTO MINIMO DE 380 M POR DEMAQ. COMPOSICAO RESINA ACRILICA ESTIRENADA, PIGMENTOS ATIVOS E INERTES, COALESCENTES	500 - LITRO	154,90	77.450,00
Marca: DACAR Fabricante: DACAR Modelo:			
Lote 2 LOTE 2			
Descrição Comprador			
2 - TINTA PISO 3,6 LITROS ALTA QUALIDADE, EXCELENTE RENDIMENTO, FACIL APLICACAO. IDEAL PARA ESTACIONAMENTOS, QUADRAS, GARAGENS, CALCADAS, ETC. COM RENDIMENTO MINIMO DE 76 M POR DEMAQ. COMPOSICAO RESINA ACRILICA ESTIRENADA, PIGMENTOS ATIVOS E INERTES			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TINTA PISO 3,6 LITROS ALTA QUALIDADE, EXCELENTE RENDIMENTO, FACIL APLICACAO. IDEAL PARA ESTACIONAMENTOS, QUADRAS, GARAGENS, CALCADAS, ETC. COM RENDIMENTO MINIMO DE 76 M POR DEMAQ. COMPOSICAO RESINA ACRILICA ESTIRENADA, PIGMENTOS ATIVOS E INERTES	500 - LITRO	37,90	18.950,00
Marca: EUCATEX Fabricante: EUCATEX Modelo:			
Lote 5 LOTE 5			
Descrição Comprador			
5 - TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6 LITROS BRILHANTE, COM RENDIMENTO MINIMO DE 75 M POR DEMAQ DILUIR COM AGUA. COMPOSICAO RESINA ACRILICA MODIFICADA, PIGMENTOS ATIVOS E INERTES, SURFACTANTES, COALESCENTES, ESPESSANTES, MICROBICIDAS			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6 LITROS BRILHANTE, COM RENDIMENTO MINIMO DE 75 M POR DEMAQ DILUIR COM AGUA. COMPOSICAO RESINA ACRILICA MODIFICADA, PIGMENTOS ATIVOS E INERTES, SURFACTANTES, COALESCENTES, ESPESSANTES, MICROBICIDAS	500 - LITRO	70,90	35.450,00
Marca: EUCATEX Fabricante: EUCATEX Modelo:			
Lote 6 LOTE 6			
Descrição Comprador			
6 - TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6 LITROS FOSCO COM RENDIMENTO MINIMO DE 75 M POR DEMAQ DILUIR COM 10 DE AGUARRAS COMPOSICAO RESINA ALQUIDICA, PIGMENTOS ORGANICOS E INORGANICOS, SECANTES, ADITIVOS, SOLVENTES ALIFATICOS PEQUENA FRACAO DE AROMATICOS.			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6 LITROS FOSCO COM RENDIMENTO MINIMO DE 75 M POR DEMAQ DILUIR COM 10 DE AGUARRAS COMPOSICAO RESINA ALQUIDICA, PIGMENTOS ORGANICOS E INORGANICOS, SECANTES, ADITIVOS, SOLVENTES ALIFATICOS PEQUENA FRACAO DE AROMATICOS.	500 - LITRO	69,40	34.700,00
Marca: EUCATEX Fabricante: EUCATEX Modelo:			
Lote 9 LOTE 9			
Descrição Comprador			
9 - CABO EXTENSOR PARA ROLO 3 MTS PROLONGADOR TELESCOPICO, COM ESTRUTURA EM CHAPA METALICA, EXTENSIVEL E AJUSTAVEL ATE 3 METROS, PARA SUPORTE A ROLOS E BROXAS PARA REALIZAR PINTURAS.			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CABO EXTENSOR PARA ROLO 3 MTS PROLONGADOR TELESCOPICO, COM ESTRUTURA EM CHAPA METALICA, EXTENSIVEL E AJUSTAVEL ATE 3 METROS, PARA SUPORTE A ROLOS E BROXAS PARA REALIZAR PINTURAS.	200 - UNIDADE	28,50	5.700,00

Marca: TIGRE		Fabricante: TIGRE		Modelo:	
Lote 10 LOTE 10					
Descrição Comprador					
10 - CABO EXTENSOR PARA ROLO 6 MTS PROLONGADOR TELESCOPICO, COM ESTRUTURA EM CHAPA METALICA, EXTENSIVEL E AJUSTAVEL ATE 6 METROS, PARA SUPORTE A ROLOS E BROXAS PARA REALIZAR PINTURAS.					
Descrição do Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
CABO EXTENSOR PARA ROLO 6 MTS PROLONGADOR TELESCOPICO, COM ESTRUTURA EM CHAPA METALICA, EXTENSIVEL E AJUSTAVEL ATE 6 METROS, PARA SUPORTE A ROLOS E BROXAS PARA REALIZAR PINTURAS.		50 - UNIDADE	118,40	5.920,00	
Marca: TIGRE		Fabricante: TIGRE		Modelo:	
Lote 12 LOTE 12					
Descrição Comprador					
12 - LIXA FERRO 36					
Descrição do Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
LIXA FERRO 36		2.000 - UNIDADE	2,40	4.800,00	
Marca: NORTON		Fabricante: NORTON		Modelo:	
Lote 13 LOTE 13					
Descrição Comprador					
13 - LIXA DE FERRO N 100					
Descrição do Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
LIXA DE FERRO N 100		2.000 - UNIDADE	2,00	4.000,00	
Marca: NORTON		Fabricante: NORTON		Modelo:	
Lote 14 LOTE 14					
Descrição Comprador					
14 - LIXA DE FERRO N150					
Descrição do Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
LIXA DE FERRO N150		2.000 - UNIDADE	1,90	3.800,00	
Marca: NORTON		Fabricante: NORTON		Modelo:	
Lote 15 LOTE 15					
Descrição Comprador					
15 - LIXA PARA PAREDE E MADEIRA NMEROS DIVERSOS					
Descrição do Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
LIXA PARA PAREDE E MADEIRA NMEROS DIVERSOS		5.000 - UNIDADE	0,70	3.500,00	
Marca: TATU		Fabricante: TATU		Modelo:	
Lote 17 LOTE 17					
Descrição Comprador					
17 - PIGMENTO EM PO, TIPO XADREZ 500 G					

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
PIGMENTO EM PO, TIPO XADREZ 500 G	2.000 - UNIDADE	11,90	23.800,00
Marca: XADREZ Fabricante: LANXESS Modelo:			
Lote 18 LOTE 18			
Descrição Comprador			
18 - ROLO DE ESPUMA 5 CM			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
ROLO DE ESPUMA 5 CM	2.000 - UNIDADE	2,40	4.800,00
Marca: TIGRE Fabricante: TIGRE Modelo:			
Lote 19 LOTE 19			
Descrição Comprador			
19 - ROLO DE ESPUMA 9CM			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
ROLO DE ESPUMA 9CM	2.000 - UNIDADE	3,00	6.000,00
Marca: TIGRE Fabricante: TIGRE Modelo:			
Lote 20 LOTE 20			
Descrição Comprador			
20 - ROLO DE ESPUMA 23CM			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
ROLO DE ESPUMA 23CM	500 - UNIDADE	7,30	3.650,00
Marca: TIGRE Fabricante: TIGRE Modelo:			
Lote 25 LOTE 25			
Descrição Comprador			
25 - TRINCHAS 2			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TRINCHAS 2	2.000 - UNIDADE	2,90	5.800,00
Marca: ROMA Fabricante: ROMA Modelo:			
Lote 26 LOTE 26			
Descrição Comprador			
26 - TRINCHA 4			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TRINCHA 4	2.000 - UNIDADE	8,90	17.800,00
Marca: ROMA Fabricante: ROMA Modelo:			
Lote 27 LOTE 27			
Descrição Comprador			
27 - TRINCHA 1 1 2			

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TRINCHA 1 1 2	2.000 - UNIDADE	2,70	5.400,00
Marca: ROMA Fabricante: ROMA Modelo:			
Lote 38 LOTE 38			
Descrição Comprador			
38 - FUNDO PROTETOR ANTIOXIDANTE PARA METAIS ZARCAO 3,6 LITROS RENDIMENTO MINIMO DE 30 M POR DEMAQ, DILUICAO COM AGUARRAS			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
FUNDO PROTETOR ANTIOXIDANTE PARA METAIS ZARCAO 3,6 LITROS RENDIMENTO MINIMO DE 30 M POR DEMAQ, DILUICAO COM AGUARRAS	1.000 - UNIDADE	41,60	41.600,00
Marca: RESOL Fabricante: RESOL Modelo:			
Lote 39 LOTE 39			
Descrição Comprador			
39 - ESTOPA 100 ALGODAO, MACIA, ALVEJADA E ISENTA DE IMPUREZAS. PACOTE DE 500 G			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
ESTOPA 100 ALGODAO, MACIA, ALVEJADA E ISENTA DE IMPUREZAS. PACOTE DE 500 G	1.000 - PACOTE	5,70	5.700,00
Marca: LIMPBRILHA Fabricante: LIMPBRILHA Modelo:			
Lote 40 LOTE 40			
Descrição Comprador			
40 - ESPATULA DE ACO INOX 4 REFORCADA COM TRAVAMENTO DUPLO			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
ESPATULA DE ACO INOX 4 REFORCADA COM TRAVAMENTO DUPLO	500 - UNIDADE	4,64	2.320,00
Marca: TITANIUM Fabricante: TITANIUM Modelo:			
Lote 43 LOTE 43			
Descrição Comprador			
43 - GESSO EM PO SECAGEM LENTA 1 KG			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
GESSO EM PO SECAGEM LENTA 1 KG	500 - PACOTE	1,40	700,00
Marca: CARATINGA Fabricante: CARATINGA Modelo:			
Lote 44 LOTE 44			
Descrição Comprador			
44 - GESSO EM PO SECAGEM LENTA 40 KG			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
GESSO EM PO SECAGEM LENTA 40 KG	500 - PACOTE	23,40	11.700,00
Marca: CARATINGA Fabricante: CARATINGA Modelo:			
Lote 45 LOTE 45			

Descrição Comprador			
45 - FIXADOR DE CAL PARA PINTURA SACHE 150 ML CX 48 UNID. INDICADO PARA PINTURAS A BASE DE CAL HIDRATADO, APLICACOES DE TODO TIPO DE CAIACOES EM PAREDES			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
FIXADOR DE CAL PARA PINTURA SACHE 150 ML CX 48 UNID. INDICADO PARA PINTURAS A BASE DE CAL HIDRATADO, APLICACOES DE TODO TIPO DE CAIACOES EM PAREDES	1.000 - CAIXA	7,00	7.000,00
Marca: JUNTALIDER	Fabricante: JUNTALIDER	Modelo:	
Lote 46 LOTE 46			
Descrição Comprador			
46 - BROXA 15X5,6CM COM CABO PLASTICO E MONOFILAMENTO BICOLOR QUE GARANTE MELHOR ACABAMENTO PELO SINTETICO			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
BROXA 15X5,6CM COM CABO PLASTICO E MONOFILAMENTO BICOLOR QUE GARANTE MELHOR ACABAMENTO PELO SINTETICO	2.000 - UNIDADE	4,20	8.400,00
Marca: ROMA	Fabricante: ROMA	Modelo:	
Total de DJR COMERCIAL DE FERRAGENS EIRELLI			338.940,00

Fornecedor: INNOVAR COMERCIO E SERVICOS LTDA		CPF/CNPJ: 49.024.225/0001-77	
E-mail: innovarservicosltada@gmail.com		Telefone: (31) 98053-0976	
Lote 4 LOTE 4			
Descrição Comprador			
4 - TINTA LATEX 3,6 LITROS, ANTIMOFO, ALTA RESISTENCIA, COM RENDIMENTO MINIMO DE 100 M POR DEMAQ. COMPOSICAO RESINA ACRILICA MODIFICADA, PIGMENTOS ATIVOS E INERTES, SURFACTANTES, COALESCENTES, ESPESSANTES, MICROBICIDAS NAO METALICOS, OUTROS ADITIVOS A			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TINTA LATEX 3,6 LITROS, ANTIMOFO, ALTA RESISTENCIA, COM RENDIMENTO MINIMO DE 100 M POR DEMAQ. COMPOSICAO RESINA ACRILICA MODIFICADA, PIGMENTOS ATIVOS E INERTES, SURFACTANTES, COALESCENTES, ESPESSANTES, MICROBICIDAS NAO METALICOS, OUTROS ADITIVOS A	500 - LITRO	29,00	14.500,00
Marca: LUCKMAX	Fabricante: LUCKMAX	Modelo: LUCKMAX	
Lote 16 LOTE 16			
Descrição Comprador			
16 - PIGMENTO CONCENTRADO PARA TINTA PVA BISNAGA 50ML			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
PIGMENTO CONCENTRADO PARA TINTA PVA BISNAGA 50ML	3.000 - UNIDADE	3,20	9.600,00
Marca: HIDRACOR	Fabricante: HIDRACOR	Modelo: HIDRACOR	
Lote 21 LOTE 21			
Descrição Comprador			
21 - ROLO DE LA 23 CM ANTI GOTA LA SINTETICA			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total

ROLO DE LA 23 CM ANTI GOTA LA SINTETICA	2.000 - UNIDADE	8,90	17.800,00
Marca: COMPEL	Fabricante: COMPEL	Modelo: COMPEL	
Lote 36 LOTE 36			
Descrição Comprador			
36 - CAL HIDRATADA, DE 1A. QUALIDADE, P PINTURA SACO 7 KG			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CAL HIDRATADA, DE 1A. QUALIDADE, P PINTURA SACO 7 KG	6.000 - UNIDADE	8,04	48.240,00
Marca: ICAL	Fabricante: ICAL	Modelo: ICAL	
Lote 41 LOTE 41			
Descrição Comprador			
41 - ESPATULA DE ACO INOX 3 REFORCADA COM TRAVAMENTO DUPLO			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
ESPATULA DE ACO INOX 3 REFORCADA COM TRAVAMENTO DUPLO	500 - UNIDADE	4,80	2.400,00
Marca: THOMPSON	Fabricante: THOMPSON	Modelo: THOMPSON	
Lote 42 LOTE 42			
Descrição Comprador			
42 - ESPATULA DE ACO INOX 2 REFORCADA COM TRAVAMENTO DUPLO			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
ESPATULA DE ACO INOX 2 REFORCADA COM TRAVAMENTO DUPLO	500 - UNIDADE	4,40	2.200,00
Marca: THOMPSON	Fabricante: THOMPSON	Modelo: THOMPSON	
Total de INNOVAR COMERCIO E SERVICOS LTDA			94.740,00

Fornecedor: RCA COMERCIAL LTDA	CPF/CNPJ: 11.263.197/0001-78		
E-mail: rcacomercial@yahoo.com.br	Telefone: (31) 98803-1986		
Lote 11 LOTE 11			
Descrição Comprador			
11 - COLA BRANCA FRASCO 1 KG			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
COLA BRANCA FRASCO 1 KG	2.000 - UNIDADE	16,80	33.600,00
Marca: PIRATININGA	Fabricante: PIRATININGA	Modelo:	
Total de RCA COMERCIAL LTDA			33.600,00

Sabará, 22 de Junho de 2023.

Demétrius Gil - Pregoeiro(a)

Francieine Soares Sabino - Equipe de Apoio

Jeyse Micaela Guimarães Silva - Equipe de Apoio